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Kontaktinformasjon
Hedrum menighet:
Leder i menighetsrådet: Arvid Gusland  	   mobil	 982 06 160
Kirketjener/klokker: Mette Muurmann  	   mobil	 932 54 372 
Kateket: Lasse Rasmussen Moskvil 	   mobil	 467 98 879
Kvelde og Hvarnes menighet:
Leder i menighetsrådet: Lena Våtvik 	   mobil	 995 31 304
Kirketjener/klokker: Fredrik Jensen	   mobil	 993 30 694  
Kateket: Tore Ørjasæter	   mobil  408 57 591
Lardal menighet:
Leder i menighetsrådet: Susanne Hjerpeland	   mobil	 458 14 050 
Kirketjener i Hem kirke og leder for kirkegårdsdelen i Lardal:  
Jørn Olav Lie	   mobil	 916 27 537
Kirketjener i Svarstad kirke: Kai Berntsen	   mobil	 932 49 183
Kirketjener i Styrvoll kirke: Annette Gran	   mobil	 910 07 987
Diakoniarbeider: Mariann Eskedal	   mobil 	971 99 722
Kateket: Lasse Rasmussen Moskvil	   mobil 	467 98 879

Organist i Hedrum: Vetle Seland Halvorsen	   mobil	 936 11 123 
Organist i Kvelde og Hvarnes: Helge Harila	   mobil	 976 83 913 
Organist i Hem, Svarstad og Styrvold: Jacob Elias Burhöi	   mobil	 412 97 734

Ønsker du å snakke med en av prestene våre? 
Eller kanskje du vet om noen som ønsker et besøk?  Ta gjerne kontakt:
Sokneprest i Kvelde og Hvarnes: 
Randi Abelsen Woldseth, mobil 414 66 928, e-post: rawoldseth@larvik.kirken.no
Sokneprest i Hedrum: 
Thorir Jökull Thorsteinsson, mobil 416 42 328, e-post: tjthorsteinsson@larvik.kirken.no
Sokneprest i Lardal: 
Christan Dag Nilsen, mobil 954 46 409, e-post: christian.nilsen@larvik.kirken.no	

Menighetskontor for Hedrum, Kvelde og Hvarnes menigheter 
sammen med Larvik prosti og Larvik kirkelige fellesråd:
 
Romberggata 4, 3256 Larvik, Postboks 258 Sentrum, 3251 Larvik.	 telefon	 33 17 30 00
Åpent alle virkedager fra kl. 09:00 til kl. 15:00. Telefontid fra 10:00 - 14:00
Alle henvendelser angående kirkelige handlinger 
(dåp, vigsel, attester m.m.) rettes til Larvik kirkekontor.	 telefon	 33 17 30 00

Se ellers telefonnr. til de enkelte stillingene i listen.

Følg oss gjerne på facebook. Menighetene har hver sin side.
Se også våre hjemmesider: www.larvik.kirken.no



For adresseendring eller bestilling av bladet utenfor 
distribusjonsområdet, kontakt kasserer på mail: 
johan.hvarnes@online.no eller på mobil 415 05 710. 
Vi takker de som bidrar med lesestoff og ønsker alle 
velkommen til å sende inn artikler til menighetsbladet!
Frist til neste utgave: 14.08.2024. 
Prepress og grafisk ansvar har OZ Media. 
Bilder (høy kvalitet, ikke skjermbilder) og tekst mailes som  
separate filer til: olafur@ozmedia.no
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Til våre lesere 
av Nils Fredrik Lysebo

Hvor god er du på ferie?
Sommer og ferietid. I vårt instru-
mentaliserte samfunn hvor alt kan 

måles, alt skal være til nytte, er det selvsagt 
forsket mye på betydningen av ferie.
Forskningsresultatene er entydige og viser at 

hvile, restitusjon og avkobling er helt essensielt 
for at du skal kunne yte igjen når ferien er over.
Nok en ting du må være god på altså. Du må 

være god på ferie slik at du kan være god når 
ferien er over. Det kan virke som ferien ikke har 
noe verdi i seg selv, men er et middel for at du 
skal produsere enda mer når høsten kommer.
Det er ingen tvil om at ferie er både viktig og 

behagelig, men må det sees på som et verktøy 
for å oppnå noe annet senere i år, senere i livet? 
Hva om vi forsøker å nyte ferien uten annet mål 
enn å kjenne at,  ahhhh - det er godt å ha ferie!.  
Mer og mer i livet blir et middel for å oppnå noe 
annet  - og dette “annet” handler gjerne om å 
bli mer effektive, produsere mer, bli raskere, bli 
sterkere, bli smartere. 
Jeg utfordrer herved både meg selv og dere 

lesere. La sommerferien 2024 bare være ferie og 
ikke enda en arena for prestasjon. Ikke uker du 
skal utnytte best mulig, være sammen med flest 
mulig, reise mest mulig eller rekke alt.
Men heller uker hvor kropp og hode får ro. Les 

bøker, lytt til musikk, se på kunst eller øv på å 
gjøre ingenting.  Da fyller du på en tank som 
vi moderne mennesker i stor grad har glemt.  
Påfyll til sjelen.
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En hilsen fra det hellige land
av Randi Abelsen Woldset   
Vi har nylig feiret Kristi himmel-

fartsdag og pinse. I flere år har 
jeg begynt gudstjenesten på Nes-
tangen med å si at denne dagen vel 

så gjerne kunne hete Kristi nærværsdag. Det er 
det vi feirer; at Jesus ved å gå ut av tid og rom blir 
allestedsnærværende. Vi tror at Jesus er nær oss, 
i våre liv, også i dag. I pinsen feirer vi at disiplene 
fikk Den hellige ånd. Ånden forvandlet dem fra 
å være redde og motløse til uredde og frimodige 
vitner om Jesu seier over døden. Og med det ble 
Kirken født! Mange lot seg døpe og Kirkens spede 
begynnelse var et faktum. 

I dag, to tusen år senere, er det kun en liten 
rest kristne igjen i det hellige land, hvor det hele 
startet.  I 2019 reiste alle prestene i Larvik prosti 
til Israel og Palestina. Der møtte vi Elias Najjar, 
født og oppvokst i Gaza. Han jobbet i flere år for 
det Palestinske bibelselskapet på Gaza, ansatt av 
Den norske frikirke. Det var ansatte i Frikirken 
her hjemme som var vår link til Elias, det var slik 
vi kom i kontakt med ham. Nylig ringte jeg ham 
for å høre hvordan det går med våre kristne søstre 
og brødre på Gaza og Vestbredden. Elias svarte 
med å sitere en av tekstene som vi leser i pinsen, 
nemlig Johannes 20, da disiplene på påskedag, 
redde og trøstesløse, hadde låst seg inne, i frykt 
for å bli anklaget for å ha stjålet Jesu døde kropp 
for å lure folk til å tro at Jesus var oppstått. Mens 
de er samlet, kommer Jesus plutselig til dem og 
sier "Fred være med dere!"  Elias forklarte at "Vi 
kristne på Gaza og Vestbredden, er som disiplene 
som stengte seg inne og låste dørene. Vi er redde, 
fulle av stress og frykt for hva som skal skje. Det 
er stor usikkerhet rundt hva som er rundt neste 
sving. Nå lengter vi etter at Jesus skal komme 
til oss med fred, at han kommer til oss slik han 
kom til disiplene. Samtidig erfarer vi at Jesus er 
ved siden av oss, og vi erfarer at all motgangen 
vi opplever nå, minner oss på at dette livet ikke 
er vårt endelige stoppested. Evigheten er vårt 
endelige stoppested." Når jeg spør Elias hvordan 
de holder ut, sier han at Kirken i det hellige land, 
ser det hellige landet og Kirkas historie her, som 
et femte evangelium. Fra dens spede begynnelse 

har den blitt forfulgt og opplevd motgang. Og 
den gjør det fortsatt. Men likevel lever den og 
bringer lys og håp til kristne. 
Når han sier dette, spør jeg om han tror at 

Kirken på Gaza vil overleve krigen? Mange 
har begynt å spå dens død. Den har alltid vært 
der. Nå kan den forsvinne. Hvorfor er det så 
viktig å bevare kirken i det hellige land, Elias?  
Elias tenker ikke på å bevare kristen kulturarv, 
eller at, som mange verdensledere peker på, at 
det har en fredsbevarende effekt å ha kristne i 
Midtøsten. Det som opptar ham er at lyset ikke 
skal forsvinne fra Gaza. At menneskene ikke skal 
miste kjennskap til Jesus Kristus.  Jeg spør Elias: 
"Hvis du skulle gi en hilsen til menigheten vår, 
hva ville det være?" Han er rask til å svare: 
"Ja, jeg har en hilsen til menigheten deres! Det 

er å komme seg ut av rommet med de stengte 
dørene. Jesus kommer med fred! Ta imot freden. 
Og la dere bli sendt ut! Slik disiplene forlot 
tryggheten, det komfortable når de var trygge 
og innestengte, skal dere også våge å forlate det 
komfortable og trygge. Se at mørket blir til lys, 
kjenne at svakhet blir til styrke, frykt blir til håp." 
Jeg er usikker på hvorfor Elias antar at vi har 

stengt oss inne, men det er mange ulike grunner 
til å stenge seg inne hvor det er tryggere og mer 
komfortabelt. Derfor er budskapet om en gud 
som stadig kommer til oss, uansett hvorfor vi 
lukker oss inne, eller hvor vi måtte befinne oss, 
til tørst og håp. Guds løfte er at Jesus kommer til 
oss med sin fred, og sender oss ut. Slik at vi også 
skal være lys og salt i verden. Slik at vi også skal 
få kjenne at i vår svakhet, gjør Jesus oss sterke, 
at vår frykt forvandles til håp. Der hvor livet 
er mørkt, vil Jesus lyse for oss. Men husk, Gud 
bruker som regel lykt, ikke lyskaster. Og Gud 
bruker som regel mennesker som deg og meg, til 
å hjelpe seg, ikke uforklarlige mirakler. Jordens 
skaper er påfallende jordnær sånn sett. 

På Kristi himmelfartsdag ble vi minnet på at 
Jesus er allestedsnærværende. I pinsen utruster 
Gud oss med sin Hellige ånd og ber oss om å våge 
å stole på Gud, stole på at Gud vil gi oss kraft og 
styrke i rett tid. I medgang som motgang. 



Bak fra venstre: Andrine Nakjem, Ada Helen Ulland, Alice Brandsgård  Skaug,  
Jenny Lysebo-Røsholt, Jonathan Swahn Sjue, Mari Fjelldal, Lotte Tveiten, Sara Othilie Sjulstad og 
Synne Hogstad.
Midtre rekke fra venstre: Oliver August Bernhardsen Vierdal, Oliver Lindsverk, Henrik Pedersen, 
Tobias  Røsholt, Rasmus Halvorsen, Hans Even Steinsholt, Thor Løvvold  Rønningen,  
Even Løvvold  Rønningen og Edvard Evjen  Lindem.
Foran fra venstre: Adrian Elias Ahlgreen, Inez Nelson, Kateket Lasse Rasmussen Moskvil,   
sogneprest Christian Dag Nilsen, Elvira Herland og Magnus Aasrud Eikenes.
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Konfirmanter i Lardal 2024
Hem kirke søndag 26 mai, Svarstad kirke 2. juni og Styrvoll kirke 9. juni 2024

Stig Salthaug, Tide Vestfold  
hjelper deg gjerne på tlf. 480 01 327

tur@tide.no   tide.no

Leie turbuss
     05505     05505
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Bakre rekke fra venstre: Silje Kristine Larsen-Engelund, Leon  Masters,  
Karoline Lyngra Seierstad, Emilie Marita Jacobsen Jahnsen
Foran fra venstre: Sogneprest Thorir Jøkull Thorsteinsson og Kateket Lasse Rasmussen Moskvil

Nytt fra Hedrum menighetsråd 
Det planlegges busstur til Selje kloster ved Stad, og Seljumannamessa i juli 2025.  
Mer informasjon kommer. Kontakt gjerne Arvid Gusland om du er interessert. Dette er et 
samarbeid med Tanum menighetsråd. 

Istandsetting av kirkens fasade har vært en pågående sak de siste par årene. Sement-
fugene er fjernet på kirkens fasade mot sør. Det er enighet om at disse må erstattes av  
kalkmørtelfuger for å hindre fuktskader for fremtiden, men det er uenighet om kirkens 
fasade også bør pusses og hvittes. Menighetsrådet besluttet etter en lang og omfattende 
prosess, med innhenting av vurderinger fra et bredt panel av eksperter på murverk og 
kulturhistorie, at fasaden ikke bør hvittes. Riksantikvaren og Larvik kirkelige fellesråd har 
imidlertid gått inn for at kirken bør hvittes. En oppsummering av saken finnes på menig-
hetens hjemmeside (innkalling til møte nr. 6 2024)

Konfirmanter i Hedrum 2024
Hedrum kirke søndag 5. mai 2024



Vi har kommet til året 1977.  Bl.a. dette sto på trykk da:

HVARNES KIRKE RESTAURERES.    I løpet av etterjulsvinteren har Hvarnes kirke gjennomgått 
en grundig restaureringsprosess.  Malingen var svært nedslitt og begynte å skalle av 
enkelte steder, så oppussing av kirken var absolutt nødvendig.
Kommunestyret bevilget penger over budsjettet for 1977, men siden kirken er ca. 270 år 
gammel, måtte Riksantikvaren kontaktes før arbeidet kunne ta til.  Han la fram fargeforslag 
ut fra det han fant ved å avdekke enkelte partier i kirken.
Malermester Gavelstad har malt selve kirken, og fargen på veggene er mørk rosa, mens 
benkene har en litt mørkere tone.  Riksantikvarens folk har selv malt prekestolen og 
galleribrystningen.  Her har man også funnet fram til tidligere farger, og særlig prekestolen 
har blitt meget vakker.  Den setter sitt preg på hele kirken.  Fargene på altertavlen er også 
frisket opp.

Arbeidet har gått raskt unna og resultatet ser ut til å bli svært bra.  Dersom alt går etter 
planen, kan en fra påske ønske folk i Hvarnes velkommen til gudstjeneste i en nyrestaurert 
og vakker kirke.
							       Ellen Johansen

PRESTEORDINASJON I HVARNES KIRKE.     Onsdag 22. juni skal det være presteordinasjon 
i Hvarnes kirke.  Arnold Skaatan, sønn av Helene og Arnt Skaatan, er den første som blir 
ordinert i denne kirken.  Det er derfor en sjelden begivenhet for bygda og ekstra gledelig at 
kirken står nyrestaurert til denne høytidelige anledningen.

HONNØRBILLETT PÅ BUSS.       Fra 1. april dette året har Hedrum kommune vedtatt å 
innføre honnørbillett på bussrutene i kommunen.  Hvem vil så ordningen omfatte?  
Menighetsbladet retter spørsmålet til sosialsjefen i kommunen, Sigmund Høgset.  Han 
sier: "Ordningen som foregår ved kjøp av klippekort, omfatter kun eldre, uføre og blinde 
personer bosatt i Hedrum."
Hvor kan kortene fåes kjøpt?   "Klippekort til bybussen fåes kjøpt på Hedrum kommunekasse 
til halv pris.  Når det gjelder reisende med rutebilselskapene Farmand A/S, Lindhjem og 
NSB (Lågendalsruta), så må de kjøpe kort slik som tidligere, men vil få refundert halvparten 
av prisen ved henvendelse til Hedrum kommune når kortet er oppbrukt.
Og da må det vises legitimasjon?       "Ja, trygdekontorets/postkontorets legitimasjon for 
rett til honnørbillettordning må forevises,"  sier sosialsjef Høgset.

KVELDENYTT.     
60 år er en anseelig alder.  Det fyller Lille Hjelper, barneforening for Santalmisjonen.  
Dagen skal feires 22. april sammen med Kvinneforeningen for Santalmisjonen, som også 
jubilerer.  Festtaler blir en av de tidligere prestene i Kvelde, nå sokneprest Stene.  Hans 
kone, som er tidligere formann i Kvinneforeningen, blir også med.  Ellers blir det sang av 
Østre Kvelde musikklag.
Vi tror riktig mange fra hele bygda vil være med på festen for disse livskraftige jubilantene.
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Fra en svunden tid (1977) 
redigert av Øyvind Hogstad
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ØSTRE KVELDE MUSIKKLAG 40 ÅR.  Gjennom hele 40 år har Østre Kvelde musikklag gledet 
bygdefolket, og mange andre som har kalt på deres assistanse, med sin sang.  Mange er de 
som i årenes løp har funnet sin naturlige plass i dette koret og gledet seg til å være med.  
Den 30. april vil Musikklaget markere dagen ved å invitere alle som har vært med i laget 
til en skikkelig jubileumsfest.  Da vil det nok bli trangt om plassen i Næss bedehus.  At 
sangen vil ljome helt i taket, trenger vi ikke å tvile på.
Gratulerer og lykke til med festen !

CA. 90 TIL FROKOST     hører vel med til sjeldenhetene.  Det krever da også litt av et 
kjøkken for ikke å snakke om mat og service.  Men Næss bedehus klarer det fint.  Det så 
vi 1. påskedag. Kl. 8 om morgenen fyltes bedehuset av små og store, unge og gamle, til 
flaggheising, lesing av påsketekstene og sang.  Og det frokostbordet som møtte oss, skulle 
vært fotografert i Menighetsbladet!  Prøv å forestill dere en  kjempestor, gammeldags, 
rundmaget handlekurv halvfull av kokte, brune egg.  Det var en fin åpning på en fortsatt 
fin påskedag.

BRENN IKKE FILLER.      Heldigvis finnes det fortsatt folk som er flittige og flinke, til å veve 
filleryer.  Husk på disse når du skal kaste alt som er blitt for smått eller umoderne.  Særlig 
er det fint med store plagg som gir lange filler.  På Furuheim veves det fortsatt.  Ellers rundt 
omkring vil det nok også være mange som er glad for fargerike filler.
					     Kveldenytt v/Astrid Spilling

RESIDERENDE KAPELLAN TOR SPILLING   flytter fra Hedrum og avholder sin siste 
gudstjeneste i august.  Hans nye tjenestested blir Kvinesdal i Vest-Agder.

NY PRESTEINNSETTELSE I HEDRUM.    Som ny residerende kapellan i Hedrum er ansatt 
Øyvind Christophersen.  Han innsettes søndag 6. november i Hedrum kirke.  
Christophersen har til nå vært  residerende kapellan. i Nidaros bispedømme. 

DAGENS SMIL.   Fra Sandefjords Blad klipper vi følgende sanne historie:  To unge piker slet 
seg forbi en forretningsgård for en tid siden.  Sneen skrådde hardpakket og det var vrient å 
holde balansen.  På innsiden av dem smatt imidlertid en syklist forbi og den ene av pikene 
ble skremt og ropte:  "Å Herre Gud!".  Hvortil syklisten snudde seg og ropte tilbake: "Det 
er ikke Gud  -  det er bare presten".  For syklisten var kallskapellan Rolf Paulsen på Huvik 
i Sandefjord! 

Fra en svunden tid (1977) 



10

Fra orgelkrakken
av Anastasiya Bashenova
Jeg heter Anastasiya Bazhenova og jeg er 

kantor i Tjølling kirke. Jeg er egentlig klas-
sisk utdannet konsertpianist med master-
diplom i piano fra Norges musikkhøgskole 
i Oslo og videreutdanning i kirkemusikk fra 
samme musikkhøgskole. 
Det har gått fem år siden jeg startet som 

kantor i den vakre Tjølling kirke. Som en 
dedikert pianist/organist og musiker har 
jeg opplevd utallige minner og gleder i lø-
pet av min tid i dette historiske kirkerom-
met.
I løpet av en typisk arbeidsuke finner man 

meg opptatt med en rekke varierte opp-
gaver. Fra å fremføre vakre melodier under 
begravelser, vielser og gudstjenester, til å 
bringe musikkens trøst til sykehjemmet i 
Tjølling, er jeg til stede for å berike men-
neskers liv gjennom musikk. Jeg har også 
vært pinanist for et barnekor kalt BiTs 
(Barn i Tjølling synger, under ledelse av 
menighetspedagog Anne Marit Ådland), 
samt et prosjektgospelkor som samles før 
jul for å øve inn til   "Vi synger jula inn" 
gudstjeneste, hvor et band blir invitert til 
å delta.
En av mine største gleder er å arrangere 

salmekvelder og konserter i den sjarmeren-
de Tjølling kirke. Sommerkonsertene har 
allerede blitt en kjær tradisjon i lokalsam-
funnet, og med en stadig økende oppslut-
ning har de blitt en årlig begivenhet som 
mange ser frem til. Den lokale talentfulle 
musikerscenen i Tjølling er bemerkelses-
verdig, med både profesjonelle og amatører 
som stadig imponerer. Jeg verdsetter sam-
arbeidet med disse talentene og inviterer 
dem til å synge under gudstjenester og an-
dre arrangementer.
Det er spesielt inspirerende å se hvordan 

de unge musikerne i Tjølling utvikler seg 
gjennom årene vi har spilt sammen. Noen 
av dem har allerede tatt veien til profesjo-
nell musikk, som to jenter som har deltatt 
i talentutviklingsprogrammet ved Norges 
musikkhøgskole. En av dem har til og med 

fått opptak ved Barratt Due musikkinstitutt 
og vil starte der til høsten. Jeg er stolt av 
disse talentfulle ungdommene og gleder 
meg over deres musikalske reise.

Dette året vil sommerkonserten være ek-
stra spesiell. Med tittelen "Unge talenter" 
vil konserten bestå av kun ungdommer 
under 19 år. Publikum kan se frem til å 
oppleve våre lokale Tjølling- stjerner Thea 
Andersen Larsen, Maren Elise og Håkon 
Haugen, samt den unge sangerinnen fra 
Larvik, Mathilde Chetwynd Eikeland, og 
mange flere. En spesiell gjest på konserten 
vil være pianist Samuel Sabbah (15), som 
nådde finalen i Norske Talenter på TV2 i 
desember 2023.
Jeg ser frem til sommerkonserten  den 9. 

juni klokken 19.00  i Tjølling kirke. Det 
blir en uforglemmelig kveld med musikk, 
samhold og feiring av de unge talentene 
som beriker lokalsamfunnet med sitt musi-
kalske engasjement. Velkommen skal dere 
være. 
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Kommende sommer 2025 planlegger He-
drum og Tanum menigheter en spennende 
tur som i høy grad dreier seg om norsk kul-
tur- og kirkehistorie. Den norske kirke skal 
om få år feire 1000-årsjubileet i 2030 for 
Olav Haraldssons død, som markerer over-
gang fra vikingtid til middelalder og kris-
tendom. Olavs død og senere helgenstatus 
i 1031 som Hellig Olav fikk enorm betyd-
ning for kristningen av Norge, ikke minst 
bygging av våre første stavkirker og dagens 
seks middelalderkirker i Larvik.

Vestlandet ble noe tidligere kristnet. Her 
var det legenden om den irske prinsessen 
Sunnivas død i en hule på øya Selja i Selje 
i nå Stadt kommune, som fikk mange over 
til den nye tro. Ifølge tradisjonen fant Olav 
Tryggvasson levningene etter Sunniva og 
hennes menn i hulen med en søtlig lukt en 
gang før år 1000. Hennes relikvier ble lagt 
i en kirke utenfor hulen. Hun ble erklært 
helgen og Selja ble et viktig pilegrimsmål 
langs kysten. Da Olav Haraldsson kom fra 
England (før han vant Nesjarslaget hos oss 

ved Mølen i 1016) skal han kommet i land 
på Selja og knelte ved hennes kiste.

På mange måter ble Olav og Sunniva et bil-
de for de omvendte for hva Jesus og jomfru 
Maria sto for. Bispesetet for Vestlandet ble 
først etablert på Selja. Her kom et benedik-
terkloster før biskopen tok relikvieskrinet 
og bispedømmet sitt til Bergen i 1170. 

I dag er hulen som et viktig besøksmål for 
alle kristne i Norge. Restene av fundamen-
tet for hennes gravkirke er der, og på slet-
ten nedenfor hulen er murene fra klosteret. 
Jeg har vært på Selja mange ganger, også 
på Seljumannamessa, hvor alltid biskopen 
forretter. Jeg gleder meg til å være guide på 
turen Hedrum menighet planlegger neste 
år til Selja, hvor vi også skal besøke flere 
middelalderkirker på veien. For meg er Sel-
ja et lite stykke "Jerusalem", så sterk legen-
de og historie og så usedvanlig vakkert når 
vi ser ned mot klosteret fra hulen, i retning 
storhavet og Irland, der Sunniva en gang 
kom fra. Dere kan glede dere.

Om øya Selja og legenden om Sunniva
av Jørn Holme
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Foreningen ble startet i 1912, og på den 
tiden herjet tuberkulosen i bygda, så 
arbeidet ble først rettet mot å hjelpe de 
rammede. I november samme år ble det 
avholdt fest på Gylnarheim der inntekten 
gikk til trengende i Kvelde, kr 88,62 og det 
måtte jo være en god slump den gangen!  
To år etter brøt krigen ut og foreningen 
engasjerte seg. I oktober ble det oversendt 
kr 25,-,  til hovedkontoret for Norske 
Kvinners Sanitetsforening "at anvende 
midlene i felten".
12.2.1929 fikk de en henvendelse fra 

Hovedkontoret, der de ble anmodet om et 
bidrag til kronprinsens bryllup, men det 
avslo de kort og godt.  Isteden bevilget 
de 50,- kroner straks og 25,- kroner pr 
måned i 4 mndr til en kone som satt trangt 
i det i bygda med 5 barn og en mann på 
tuberkulosehjem! 
Da krigen brøt ut i 1940, stilte Kvelde 

sanitetsforening med fullt lasarett oppsatt 
på Gylnarheim.  De delte ut mat og tran og 
andre nødvendigheter til de trengende i 
Kvelde.  
Da krigen tok slutt, sendte de 3 kolli av 

lasarettet til Nord- Norge. 
De startet også sykepleieforening etter 

krigen, og seinere også helsestasjon for 
småbarn, som begge deler ble overtatt av 
kommunen, men vi startet det!
Vi var med og støttet starten på Kvelde 

guttemusikk som det het den gang, og som 
var forløperen til Lågabrass i dag, som vi 
også har støtta flere ganger.
Vi starta også hår-og fotpleie for eldre som 

vi holdt på med i mange år. 

Som en del av en landsdekkende 
overbygning, Norske Kvinners 
Sanitetsforening, har vi vært med på 
blant annet beredskapsarbeid, forskning 
på kvinnehelse og arbeid mot vold mot 

kvinner.
Kvelde var med i beredskapsarbeidet i 

Larvik kommune.  Det vil si at vi kunne 
trå til ved leteaksjoner, rasulykker eller 
andre krevende hendelser.  Da sørget vi for 
f eks møtesteder, mat til letemannskaper 
eller lignende.  Derfor har vi hatt stand på 
Spar og delt ut brosjyrer og poser med en 
begynnelse på et beredskapslager.  Det 
var jo merkbart da pandemien brøt ut, 
hvor kjekt det er med et lite lager hjemme 
med  det mest nødvendige.  Ved den store 
skogbrannen i høst, sørget vi for kald 
drikke til brannmannskapene.
Vi deler ut røde knapper som symboliserer 

kampen mot vold mot kvinner.  1. mai 
i 2022 stilte 6000 motorsyklister opp 
i Hamar og delte ut knapper!  For som 
lederen av motorsyklene sa:  "Alle kvinner 
skal behandles ordentlig!"  Den uttalelsen 
stiller vi oss helhjertet bak!
Kvinnehelse er viktig for oss.  Den 

offentlige forskningen går ikke spesielt inn 
på kvinners helse og problemer.  Det gjør 
NKS.  Det er stor forskjell på kvinnelige og 
mannlige symptomer når det for eksempel 
gjelder hjerteproblemer.  Dette er slikt som 
kvinnehelse-forskerne spesielt undersøker.
Kvelde sanitetsforening har gitt flere 

hundre tusen kroner til dette formålet. 
Til enhver tid har sanitetskvinnene 

mellom 40 og 50 forskere i vår portefølge.  
Vi forvalter 20- 25 millioner kroner som 
vi bevilger til forskning på kvinners 
helse fra vugge til grav.  Det er pågående 
doktorgradsarbeider og prosjekter 
innen:  spiseforstyrrelser, kvinnehjertet, 
revmatisme, brystkreft, adenomyose og 
benskjørhet.  Uten NKS mister vi viktig 
forskning innen kvinnehelse. 
Kvinnehelse er et prioritert område, og 

det handler også om en forsvarlig og god 
svangerskaps-, fødsel- og barselomsorg. 
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De siste årene har vi, i samarbeid med 
helsesøster og legekontor,  gitt mange tusen 
kroner til vanskeligstilte familier lokalt før 
jul.  I disse tider med stigende priser på 
strøm, mat og drivstoff så er det mange som 
sliter, og vi har satt pris på å kunne være til 
hjelp og støtte. 
Vi har støtta ungdomstrinnet på Kvelde 

skole med kr 12 000,- til foredrag med 
Simon Almaas, som ungdommene satte stor 
pris på.
  Vi har også gitt kr 20 000,- til nytt piano i 

kirka, og vi stilte opp ved kirkejubileet. 
Nå er det slutt, og det lille vi har igjen av 

penger vil vi gi tilbake til bygda og arbeidet 

for kvinner og barn.  De blir fordelt mellom 
Kvelde vel, Kvelde ungdomslag, Futejordet 
aktivitetssenter, Hedrum og Lardal 
menighetsblad og NKS sitt fond til barn 
og forskning.  Vi takker for støtte ved salg 
av fastelavnsris og lodder, og alle som har 
støtta oss med gaver og hjelp, slik at vi har 
kunnet hjelpe andre!
Vi håper dere har glede av krakker og 

gapahuk som vi har skaffet til Futeparken 
og at de blir tatt vare på videre!

Takk for oss!   
Hilsen Kvelde sanitetsforening.

Vi er her  -  alltid! Vi er her  -  alltid! 
22 40 00 4022 40 00 40
krisetelefon krisetelefon 

åpen hele døgnet!åpen hele døgnet!



Ferieklubben i Lardal 14. - 16. august 2024
av Lasse Rasmussen Moskvil - foto Mariann Eriksen

 Lardal menighet inviterer til ferieaktivitet 14. – 16. august denne sommeren. Tilbudet er 
gratis for barn fra 5. - 7. klasse (10. – 12. år), og vi begynner i Svarstad kirke kl. 09:00. Der 
blir deltagerne møtt av prest Christian, organist Jacob og kateket Lasse som ordner med 
frokosten.
Denne dagen starter med en bli-kjent lek hvor alle skal si navnet sitt og prøve å huske 

navnene til de andre deltagerne. På denne måten blir vi kjent med alle navnene på 
deltagerne. 
Etterpå går vi inn i Svarstad kirke hvor vi "leker" en barnedåp slik at vi lærer mer om hva 

det er å bli døpt, hva dåpskjolen til barnet betyr og fordeler rollene som faddere, mor og 
far.
Neste stopp blir en besøksgård på Mellem Li, så denne dagen skal vi sykle fra Svarstad 

kirke. Alle har med hjelm, gule vester og sykler, og vi har med en følgebil. 
På gården blir det stell av dyr før vi spiser lunsj / matpakken vår på gården. Det blir 

muligens å grille pølser til lunsj ved bålpanna på gården og kanskje vi også får hoppe i 
høyet etter lunsj? I alle fall skal vi få høre en bibelfortelling før dagen fortsetter.  
På turen tilbake til Svarstad kirke skal vi muligens sykle via "Helvetteshølen" i Svarstad. Vi 

tenner lys i lysgloben i kirken og ber en bønn for dagen vi har fått. 

Andre dag møtes vi i HEM kirke til frokost og konfirmasjon. Noen av deltagere får på hvite 
kapper og de blir "konfirmert" og deltar på konfirmasjon med Christian prest og Jacob som 
organist. 
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Denne dagen går vi på en Pilegrimsvandring ned 
over brua ved Hemselva og ned til Brufoss hytte- og 
Laksesenter. Her får vi lære om fluefiske, og det blir 
en liten fluefiskekonkurranse.   

Siste dagen møtes vi i Styrvoll kirke til frokost og 
bli-kjent lek, og vi håper alle blir med denne dagen 
også. Vi får lære om bryllup av presten, og vi må ha et 
brudepar samt forlovere. Brudeparet får på passende 
klær og en ring som tegn på kjærlighet og trofasthet, 
og forloverne blir vitner på at vielsen fant sted i 
kirken. Styrvoll kirke er fra 1200 tallet så her har det 
nok vært tusenvis av bryllup.

Denne dagen skal vi også på tur fra Styrvoll kirke, opp langs elva og opp til Høyt & Lavt 
klatrepark. Her spiser vi lunsjen vår før vi får instuksjoner hvordan man bruker alle 
taubaner, zipline og klatre stiger i parken.  Dagen avsluttes i parken med henting kl. 
16:00. Vi har maks plass til 20 deltagere på fredagen i Høyt & Lavt, så her har vi venteliste 
og "først-til-mølla" prinsippet gjelder.
 	 Vi gleder oss til å få være med på Ferieklubben i Lardal denne sommeren, og 

håper mange barn vil være med og at foreldrene husker å melde dem på innen fredag 
12 august. For å kunne gjennomføre ferieklubben i Lardal må vi minst ha 10 påmeldte 
deltagere.

Med ønsker om en fortsatt  God sommer.     LRM mai 2024.
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I oppveksten var min søster og jeg så heldige at vi fikk dra på sommerleir på 
Solåsen Leirsted i Tjølling. Det var en fantastisk opplevelse, som vi hadde stor 
glede av. Her fikk vi lære nye sanger, og en av mine favoritter ble "Han tek 

ikkje glansen av livet". Denne sangen har jeg hatt glede av hele livet. Sangen er skrevet 
av Trygve Bjerkrheim i 1950, og historien bak er knytta til ei kvinne i Telemark, Signe 
Edland, som døde av kreft i ung alder. Hennes valgspråk var alltid: "Jesus tek ikkje glansen 
av livet". Bjerkrheim var til stede ved dødsleiet. Han hørte Signes mor trøste datteren med 
ordene: "Signe, Jesus dreg båten i land". Dagen etter skrev han denne sangen, som finnes 
i Norsk Salmebok (NoS) nummer 355.

Jeg benytter anledningen til å ønske alle en riktig god sommer!

HAN TEK IKKJE GLANSEN AV LIVET
Tekst: Trygve Bjerkrheim

Han tek ikkje glansen av livet, 
den Frelsar som kallar på deg. 
Fyrst då kan for alvor du leva, 
når han får deg fylja på veg. 

 
Du høyrer dei dårande røyster, 

som lovar deg gullglim og glans. 
Men ingen legg lys over vegen, 
som Jesus og kjærleiken hans. 

 
Han hjelper i brattaste bakkar, 
og stydjer når vegen vært smal. 
Han signar dei sollyse sletter, 

og lyser i dødskyggens dal. 
 

Han fører deg frelst over fjorden, 
heilt fram til den himmelske strand. 

Når døden sin brottsjø vi møter, 
vil Jesus dra båten i land. 

 
Han tek ikkje glansen av livet, 

han gyller din morgon og kveld. 
Og opnar ei dør til dei salar, 

der ævelig høgtid du held. 

Min salme 
av Kari Anne Bergland



17

Migrasjon og trosliv i Hedrum kirke 
av Olav Nordheim

Hva skjer med trostilhørigheten og fellesskapet når folk flytter til et annet land? Hvordan 
er det å finne et nytt åndelig hjem?

Menigheten i Hedrum hadde invitert en håndfull personer som av ulike grunner har flyt-
ta til Norge og bosatt seg i Larvik. Kjell Østby og Bjørg Aambø Østby, som også har til-
brakt store deler av livet i et fremmed land, innleda til samtale med vår egen sokneprest  
Thorir fra Island, Kazadi fra Kongo, Almaz fra Etiopia og Oleksander fra Ukraina. De har 
alle etter hvert funnet hver sine menigheter de føler seg hjemme i. Bare det å kunne frem-
føre en bønn på sitt eget morsmål er et savn. Etter samtalen ble det servert spennende mat 
fra deltakernes opprinnelige hjemland. En fin og viktig kveld i Hedrum kirke. For de mange 
som deltok.  I Larvik bor det 8235 personer med innvandrerbakgrunn og utgjør 15,2 prosent 
av befolkningen. De kommer fra drøyt 100 land og snakker enda flere ulike språk. Drøyt 35 
prosent har flyktningbakgrunn. Arbeidsinnvandrere utgjør 25 prosent og nesten like man-
ge kommer på familiegjenforening.

Fra venstre Oleksander fra Ukraina, Almaz fra Etiopia, Kazadi fra Kongo, Kjell Østby og Bjørg 
Aambø Østby.
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TAKK TIL ALLE BIDRAGSYTERE!

Overnatting • kurs • konferanser • selskaper Søndagsmiddager • 
Catering  Gavelstad Gjestegård AS

booking@gavelstad.no - www.gavelstad.no
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Kvelde

www.bergeneholm.no

Berganmoen verksted AS
Lågendalsvn. 2637, 

3277 Steinsholt
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Forsangergruppe i Hedrum menighet
av Bjørg Aambø Østby - foto  Olav Nordheim
Om bakgrunn for, oppstart av og erfaringer 

med forsangergruppe i Hedrum menighet 
Da Hedrum menighets forsangergruppe 

ble etablert var ambisjonen å få med mange 
nok til å kunne stille med en gruppe på 3-4 
forsangere på ca. annenhver gudstjeneste, 
og at den enkelte kunne stille som forsan-
ger en til to ganger pr. semester, alt etter 
den enkeltes mulighet. Nå har forsanger-
gruppa vært i aktivitet i halvannet år, og 
oppslutningen og engasjementet har vært 
langt over det som var ambisjonen og for-
ventningen. Jeg har spurt noen av dem 
som er involvert i forsangergruppa, samt 
presten vår, Thórir, organisten vår, Vetle 
og noen av menighetens medlemmer, om 
hvordan de erfarer og opplever forsanger-
gruppas funksjon i gudstjenester og andre 
arrangement.
Thórir:  Forsangergruppa har vist seg å 

være til stor fordel og berikelse for oss, ikke 
bare hva angår musikken, men også felles-
skapet vårt og livet i menigheten. Ut over 
det, for prest og organist, fritt å kunne vel-
ge salmer, melodier og liturgiske ledd som 
hittil ikke har vært brukt i kirken, så løfter 
forsangerne gudstjenesten hver gang med 
vakker sang og det positive engasjementet 
sitt til glede for andre kirkegjengere. Sal-
mekveldene våre er også en del av denne 
velsignelsen. Dette er grunn til glede - og til 
takk til alle som er involvert. 
Vetle: Min erfaring som menighetens orga-

nist er at forsangergruppa har hatt en bety-
delig positiv  innvirkning på gudstjeneste-
ne og menighetens øvrige arrangementer.  
Med forsangergruppa har vi sett en merk-
bar økning i både kvaliteten og omfanget 
av salmesangen under gudstjenestene. 
Dette har skapt en større bevissthet om 
viktigheten av salmene og liturgiens rolle, 
samt gleden av å synge dem sammen som 
menighet.  Forsangergruppa har også gitt 
oss muligheten til å utprøve og inkludere et 
bredere utvalg av salmer fra hele salmebok-
en og prøve ut variasjoner i liturgien. Dette 

har beriket gudstjenesten og gjort den mer 
mangfoldig og engasjerende.
Jeg vil også nevne engasjementet 

menigheten viser rundt salmesangen. 
Det kommer stadig inn ønsker om salmer 
de håper vi kan synge i gudstjenesten. 
Videre er salmekveldene blitt en tradisjon 
hvor vi synger kjente men også mindre 
kjente salmer som vi siden kan trekke inn 
i gudstjenestene. Til høsten vil vi prøve ut 
Taize inspirerte samlinger/gudstjenester 
som er preget av enkle, meditative former 
for bønn, flerstemt sang og stillhet, 
inspirert av praksisene i den økumeniske 
Taizé-kommuniteten i Frankrike.
Motivasjonen min til å involvere meg må 

være alt fra det sosiale til at man blir glad av 
å synge og spille. Skal jeg trekke frem den 
viktigste grunnen må det være at jeg tror 
på de forskjellige praksisene for å forkynne 
Gud, spesielt gjennom sang, musikk og 
kunst. Mitt hjerte står svært nær disse 
uttrykksformene, da de kan utfylle Ordet 
på en unik måte. Når ordet, lovsangen og 
bønnen møtes, skapes det en helhetlig 
tilbedelse som gir en dypere opplevelse av 
Guds nærvær. Jeg ser hvordan musikk kan 
åpne hjerter og bringe mennesker nærmere 
Gud, og dette inspirerer meg til å bidra 
aktivt i forsangergruppa. Jeg ønsker å være 
med på å skape en meningsfull opplevelse 
for menigheten, der alle kan delta og 
oppleve gleden og fellesskapet i tilbedelsen 
gjennom sang og musikk. 
Grethe Seierstad, Lise Levy og Arne Solem 
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trekker alle frem forsangergruppa som et vel-
dig positivt tilskudd og en berikelse som gir 
både vanlige og "større" gudstjenester et stort 
løft, og at forsangerne gjør det lettere og tryg-
gere å synge med, også på mer ukjente salmer. 
"Ekstra viktig er forsangergruppas støtte når 
salmene ikke er så godt kjent. På alle guds-
tjenestene  bidrar den til en bedre salmesang i 
hele kirken. Og ved barnedåp og konfirmasjon 
merkes den gode støtten fra forsangergruppa 
derfor ekstra godt", sier Lise. Grethe påpeker 
at forsangergruppa gjør det mulig å utvide 
repertoaret av de mange flotte salmene i sal-
meboka, og at det gir et følelsesmessig løft når 
sangen bruser under kirketaket. Hun tilføyer 
at mange som ellers kvier seg for å høre sin 
egen stemme får lyst og mot til å synge med 
med forsangerne, og mener at det også gjelder 
folk som ikke er faste kirkegjengere. "Jeg vil 
også fremheve andre musikeres bidrag. At lo-
kale musikere benyttes, er verdifullt. Vår egen 
organist er unik både som musiker og ved 
måten han gjennom sin musikk understreker 
teksten i de enkelte salmevers." Arne frem-
hever at forsangerne både gir menigheten en 
god musikkopplevelse og at de utgjør en drag-
kraft og en motivasjon for den enkelte til ak-
tivt å delta i sangen med den stemmen en har. 
Han opplever at når forsangergruppa deltar 
fra kirkerommet foran alteret så er de med å 
skape mere aktivitet/liv i gudstjenesten, mens 
det ved barnedåp og høytidsgudstjenester 
passer like bra at det synges fra galleriet.

Alle tre trekker frem salmekveldene spesi-
elt. Lise mener at disse hadde neppe vært 
mulige å gjennomføre uten forsangergrup-
pa eller en annen sanggruppe/kor, og at 
forsangergruppa derfor bidrar til å gjøre 
all salmesang i kirken rikere slik at kanskje 
flere får glede av den fine salmeskatten 
vår. "Med enkle supplement tror jeg at nå-
værende forsangergruppe lett kan utvikles 
til et "kirkekor"", avslutter Arne.  Tora og 
Trygve Kjeldsen og Gunn Jeanette Hegg er 
alle med i forsangergruppa. Tora og Trygve 
opplever at forsangergruppa, ved å styrke 
liturgien og salmesangen, bidrar til å ska-
pe en helhet i gudstjenesten, og håper at 
den med sin medvirkning påvirker flere i 
menigheten til å tørre å synge. De ser også 
at den spiller en viktig rolle ved introduk-
sjon og innlæring av mer ukjente salmer 
ved sin deltakelse på salmekveldene og at 

den kanskje gir organisten enda et "instru-
ment" å spille på. De opplever det å synge 
som en motivasjonsfaktor i seg selv og at 
det er meningsfullt å bidra til salmesang 
og liturgi som de anser som en viktig del 
av gudstjenesten. De syns også at det er tri-
velig å være sammen med andre som deler 
samme sang- og musikkinteresse
Gunn Jeanette forteller at hun selv, via 

forsangergruppen, stadig lærer nye salmer, 
og at veldig mange av salmene tilfører 
henne nye tanker, følelser, ro og ikke minst 
trøst og styrke i troen. "Kombinasjonen av 
tekst og melodi treffer noe innvendig som 
gir glede og en indre ro", sier hun. Gleden 
ved å synge, og fellesskapet i gruppa er 
viktige motivasjonsfaktorer for å delta. 
"Sang og musikk har fulgt meg gjennom alle 
fasene vi opplever i livet. Både i medgang 
og i motgang. Via forsangergruppen får 
jeg muligheten til å kjenne på gleden 
ved å synge med andre samtidig som det 
ikke er et press om å være til stede hver 
gang når hverdagen og tidsklemmen tar 
litt overhånd. Forsangergruppen tilfører 
meg så utrolig mye fint. Noen av de 
viktigste tingene for meg er at alle ønskes 
velkommen og blir godt tatt imot. Det er 
alltid mye humor, varme, smil og gode 
ord. Vi kan  komme med innspill rundt 
salmer vi ønsker, og sammen med Vetle 
kommer vi frem til hvordan vi fremfører 
dem. Vi støtter og hjelper hverandre der 
vi kan og det er utrolig sosialt. Innimellom 
møtes vi en kveld og koser oss."  Det at 
salmene legges ut med lydfiler i forkant av 
gudstjenester og andre sammenkomster 
gjør at alle kan alle lære melodiene selv 
uten å kunne noter, påpeker hun, og at det 
gjør forsangergruppen tilgjengelig for alle 
som er glad i å synge. "Sang og musikk kan 
gi oss styrke i tunge perioder. Den kan gi 
trøst og oppmuntring når vi har behov for 
det og den kan gi oss glede og følelse av 
ikke å være alene. Å kunne synge sammen 
i fellesskap med andre gir både glede, en 
indre varme og en følelse av tilhørighet. I 
dagens samfunn tror jeg det er viktigere 
enn noen gang" avslutter hun.



Lørdag 23. mars var det igjen tid for det tradisjonelle påskeverkstedet på Volds Minde. 
Et hyggelig fellesskap for barn og voksne. Eva V. Seierstad ledet forsamlingen gjennom 
ettermiddagen, og Grethe Seierstad spilte som alltid piano. Det ble sunget påskesanger, og 
kateket Lasse R. Moskvil iscenesatte Jesu inntog i Jerusalem, ved hjelp av barn og voksne, 
med palmegrener i hendene. Det ble servert kake, saft og kaffe etterpå. Så var det tid for 
kreativ utfoldelse. Moro å se store og små lage påskepynt sammen. Konsentrasjon og glede 
på en gang! En god ettermiddag på Volds Minde.
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Under Høytidsgudstjenesten første påske-
dag 31. mars 2024 ble den nye klokka i He-
drum krk. tatt i bruk for første gang. Svært 
mange med tilknytning til Hedrum fylte kir-
kerommet denne spesielle dagen. Prost i Lar-
vik prosti Sølvi Kristin Lewin og sokneprest i  
Hedrum Thorir J. Thorsteinsson stod for litur-
gien sammen med Kjell Østby. Gudstjenesten 
inneholdt alt det som hører til en første på-
skedagsmesse med blant annet inngangspro-
sesjon, bønn, syndsbekjennelse, salmesang, 
kyrie eleison, tekstlesing, preken, den Niken-
ske trosbekjennelse, påskemorgen slukker 
sorgen, nattverd og postludium. 

Men først kunne vi høre klangen fra "sukkertoppklokka" fra 1100-tallet med manuell 
kiming utført av Roar Juel Johannessen. Deretter den 240 kg tunge nye klokka aleine, 
og siden både den fra 1600-tallet og den ferske sammen kobla til maskinell kiming. For 
det vanlige øret falt klangen i smak.  I ettertid viser det seg imidlertid at tonen fra den ny-
støpte klokka er en halvtone lavere enn bestilt. Klokka skulle gi tonen ciss, men resultatet 
viser en rein c. Altså en halvtone lavere. Olsen -Nauen klokkestøperi har støpt klokker i 
180 år og har aldri opplevd lignende tonemysterium. Det må ha skjedd et mirakel, tror 
klokkestøperne. Uansett skal menigheten i Hedrum høre klangen fra de tre klokkene i 
tårnet i kanskje tusen år til og minne oss på hvor vi hører hjemme.

Prost i Larvik Sølvi Kristin Lewin og sokne-
prest i Hedrum Thorir J. Thorsteinsson.

Roar Juel Johannessen kimer i den 
gamle klokka fra 1100-tallet.

Den nye klokka i Hedrum kirke

Innvielse av ny klokke i Hedrum kirke
av Olav Nordheim



Neslegården Nordre Holt Gård 
10. - 11. august 2024

HVEM? 
Barn, foreldre og evt. besteforeldre som er glad i naturen. 
Hvorfor? Kurset har fokus på at deltakerne skal bli kjent med seg selv, hvordan fami-
lien fungerer sammen i naturen, og for å bygge nettverk med andre som har omsorg 
for naturen. 

HVA?  
Vi går på tur i skogen på "bedringens vei" - med utsikt på toppen. 
Vi plukker ville vekster på veien og sanker ved til bålet. 
Vi lager mat på bål, underholdning og musikk ved bålet på kvelden. 
Vi vandrer rundt i en permakultur-hage og lærer å lage et lasagnebed. 
Lek og moro ute i naturen. 

NÅR? 
Lørdag 10. august kl. 10.00 til søndag 11. august kl. 16.00 

Kursledere: Permakulturlærerne Camilla Fauske og Cosima Pettersen 
Pris: 400 kr per person 
 
HVA SKAL DU HA MED? 
Telt, sovepose, liggeunderlag, klær etter vær, godt skotøy, tallerken, bestikk og kopp, spik-
kekniv, hagehansker, evt. musikkinstrument.

OM OSS 
Nordre Holt Gård i Vestfold er et sted for kunnskapsformidling av permakultur med spesi-
elt fokus på barn. Vi ønsker å skape opplevelser som gir livsglede, mestring, trygghet og ro. 

Påmelding innen 1. august 
Telefon Camilla Fauske: 990 04 606 
E-post: nordreholtgård@gmail.com 

Nett: www.facebook.com/nordreholt 
www.nordreholtpermakultur.blogspot.com

"Filosofien bak permakultur er å jobbe med naturen istedenfor mot naturen.""Filosofien bak permakultur er å jobbe med naturen istedenfor mot naturen."
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS
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Østre Kvelde Normisjon

Vi starter høstsemesteret med stor SAMLINGSFEST på Østre Kvelde bedehus 
søndag 25. august kl. 18:00. Alf Petter Hammersmark, tidligere pastor i Stavern frikirke, 

holder andakt, og Evangelieteamet fra Arendal deltar med sang og musikk.  Det blir også 
bevertning.  Denne våren har vi blant annet hatt bibelhelg, temasamling, sangmøter og 
vårfest med utlodning.
I april hadde vi besøk av NRK-journalist Dag Bredvei som fortalte fra Afrika. Han syntes 

det var moro å se igjen Kveldes Ingrid Næss (bildet) som han også har besøkt da hun job-
bet i Kenya. Hun er et forbilde for mange, sa han om Ingrid og hennes mangeårige innsats.
Utover høsten blir det både søndagssamlinger, onsdagsmøter og førjulsfest i regi av 

foreningen.
Programmet er klart i august. Vi har egen Facebook-gruppe: "Ø. Kvelde Normisjon", så 

følg gjerne med der om du er Facebook-bruker. Ellers annonser vi også i Østlands Posten, 
og henger opp semesterprogrammet på bedehuset, i kirken og på Spar og Esso.

Alle er hjertelig velkomne til våre arrangement! 
Formann: Kari Næss Fuglestein ( 481 16 222)

NRK-journalist Dag Bredvei sammen 
med tidligere misjonær Ingrid Næss.

BORGERSEN 
BEGRAVELSESBYRÅ

Lokalkunnskap og nærhet

Leif Josef Borgersen

Døgnvakt: 32 73 59 40
Borgersenbegravelse.no

   

Thorshaugveien 2, 3090 Hof

Lokalkunnskap og nærhet
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Konfirmanter i Kvelde og Hvarnes  2024
Kvelde kirke lørdag 25.mai  og Hvarnes kirke lørdag 1.juni 2024

1.rekke: Tuva Buran Østgård, Tiril Utklev Landa, prest Randi Abelsen Woldseth, kateket Tore 
Ørjasæter, Anja-Caspara Skjeggerød-Wendel og Maja Celine Olafsen Berge.
2.rekke: Taran Celine Mønnerød, Mari Bjartarsdottir Gjone, Linnea Sofie Adolfsen Alfheim, 
Maylinn Johansen Kvisla og Ole Martin Bråthen.
3.rekke: Anders Hellenes Bårnes, Jakob Nilsen Gjone, Hans Bjørk og Daniel Ulvin Sævereide.
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Menighetsbladet vårt skal være selvfinansierende og må over 
tid gå i balanse.  Annonseinntektene dekker pt. ikke alle kostnader, så utgivelsen av 

bladet kan ikke fortsette uten at leserne også bidrar.   
Gaver kan på moderne  vis overføres til Vipps nr   80817  

Eller på gamlemåten ved å overføre til vår 
bankkonto: 1503.62.42415 via nettbanken.

redigert av Øyvind Hogstad
Kirken den er et muntert hus

Et par gutter lekte nede ved veien
da presten kom forbi.  "Hva er det dere
leker, gutter?, spurte han.  "Vi konkurrerer
om hvem som kan juge mest, og den som 
vinner skal få ei krone."  "Fy da," sa presten,
"for en lek.  Da jeg var på deres alder, løy jeg
aldri."   Da sa den ene gutten til den andre:
"La han få krona!"

Prestegårdshaven var om høsten svært plaget av barn som gikk på epleslang.  En dag laget 
presten en stor plakat som han hengte opp på det største epletreet.
Der sto det:  GUD SER DEG!
Neste morgen var mange store og modne epler borte.  Nederst på plakaten var det skrevet 
med hurtig gutteskrift: "Men han sladrer ikke!"

Det var kommet ny kapellan i et sokn i Hallingdal.  Han nyttet tiden med å reise rundt og 
gjøre seg kjent.  En dag sto han ute i tunet på en fjellgard og pratet med gardkona.  Mannen 
var ute på jordet og kjørte traktor.
"Er det noen barn her på gården?", ville kapellanen vite.  Kona ble tydelig stram i ansiktet 

og sa surt: "Nei, ikkje er det nokon.  Og ikkje blir det nokon.  For det er slik  her på garden  
at det som ikkje kan gjerast med traktor, det vert ikkje gjort!"

Presten kjørte forbi en bondegård på Jæren.  Plutselig løp ei høne ut i veien og katastrofen 
var uunngåelig.  Det ble en brå død for høna.  Nå sto bonden ved veien, så presten ville 
gjøre opp for høna på stedet.
"Nei langt i frå," svarte bonden.  "Æg sto og såg på.  Dæ va høna si skuld."

To eldre søstre i Arendal hadde stemt Kristelig Folkeparti i alle år.  Det vakte en viss oppsikt 
at begge meldte seg inn i Kommunistpartiet da den yngste passerte 90 år.  Lokalavisa 
ringte og spurte hva som fikk mennesker i så høy alder til å skifte parti så radikalt.  Den 
eldste svarte:  "Vi regner ikke med at vi har så lenge igjen noen av oss.  Og da tenkte vi at 
det er bedre at to kommunister dør enn to fra Kristelig Folkeparti."



DETTE SKJER I HEDRUMDETTE SKJER I HEDRUM
HEDRUM MENIGHET 

Hedrum kirke er åpen hver søndag mellom 12:30 og 15:00 i perioden 16. juni til 18. august  
30. juni. kl. 11:00 		  Gudstjeneste på Hedrum bygdetun  
18. august kl. 11:00 	 Gudstjeneste i prestegårdshagen. Ved dårlig vær blir vi inne i 	
			   Hedrum kirke.  
15. september. kl. 11:00 	 Gudstjeneste med presentasjon av årets konfirmanter. 

HEDRUM MISJONSFORENING    
Hedrum misjonsforening møtes første torsdag i hver måned kl. 18:30. 

Ved spørsmål, kontakt Grethe Seierstad, tlf. 900 65 671.    
29. juli. kl. 19:00.		  Olsokfeiring kl. 17:00 på vikinggravlunden og gudstjeneste i 	
			   kirken
5. september kl 18:30. 	 Møte hos Grethe Seierstad

VERNINGEN BEDEHUS
På Verningen bedehus arrangeres møter og aktiviteter for små og store året gjennom: 

Søndagsmøte og søndagsskole hver uke kl. 11:00
Formiddagstreff første mandag i måneden kl. 11:00
Bønnesamling tirsdager kl. 19:00
Strikkekafé en torsdag i måneden kl. 19:30
Bibelundervisning annenhver torsdag kl. 19:30
Herreavdelingens quizkveld siste torsdag i måneden kl. 19:30
Småbarnstreff noen onsdager kl. 10:30

Følg med på hjemmesiden: www.vbh.no

STOR OLSOKFEIRING I HEDRUM, MANDAG 29. JULI 2024
Olsokfeiring i Hedrum har lang tradisjon, og det planlegges en stor markering også dette 
året. Arrangementet er et samarbeid mellom Hedrum menighet, Hedrum historielag og 
Hedrum Misjonsforening (NMS).

PROGRAM:
Kl. 17.00: Samling på de gamle gravhaugene nedenfor kirken. Historisk innslag i 	 sam-
arbeid med historielaget. Kakesalg, kaffe/saft. Vertskap: Misjonsforeningen. Ta med 	
stol.

HVIS REGN: VOLDS MINDE.
Kl. 19.00: Gudstjeneste i Hedrum kirke som innebærer foredrag av Cecilia Gustavsen 
konservator ved Slottsfjellsmuseet i Tønsberg og koordinator for Norsk Borgsenter. I 
dette foredraget vil hun snakke om kong Magnus Lagabøte og Landsloven som i år feirer 
750-årsjubileum. Landsloven er en av de første riksdekkende lovbøkene i Europa og var i 
bruk i mer enn 400 år.  Offer til Det Norske Misjonsselskap.  Alle velkommen!
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SMÅBARNSSANG:
I Kvelde kirke er det småbarnssang hver torsdag kl. 10:30.  
Oppstart etter sommeren er torsdag 22.august.

Kontaktperson: Tore Ørjasæter, mobil 408 57 591

KVELDE MISJONSSAMBAND:
Møter første torsdag i måneden + tredje søndag i måneden på Kvelde bedehus, og andre 
søndag i måneden på Østre Kvelde Bedehus. Bønnemøte på Kvelde bedehus siste torsdag 
i måneden.

Juli: kun søndag 14, på Østre Kvelde Bedehus

KVELDE TEN-IN:
Fredager i oddetallsuker, kl. 20:00-22:30 på Østre Kvelde bedehus. Andakt, spill, kiosk og 
sosialt samvær for ungdom f.o.m ungdomsskolealder. Oppstart etter sommeren er siste 
fredag i august.

KVELDE BYGDEKVINNELAG:
Møtene holdes hver 2. mandag i måneden på Futejordet kl. 19:00 dersom ikke noe annet 
er kunngjort.

Du kan også følge med på Kvelde Bygdekvinnelag sin nettside på Facebook eller ta kon-
takt med lagets leder Unni Lindhjem mobil 466 49 410. Endringer kan forekomme. 

Både medlemmer og andre interesserte er hjertelig velkommen på arrangementene.

KVELDE OG  HVARNES HAGELAG:
Alle møtene holdes på Hedrum bygdetun den fjerde onsdagen i måneden kl. 18:30, hvis 
ikke annet er nevnt. Det er utlodning og bevertning på møtene. Alle er velkommen!

Mandag 12. august: Vi er invitert av Andebu hagelag til hagebesøk til Vidaråsen. Felleskjø-
ring fra Gylnarheim kl. 17:15, start kl. 18:00. Dette blir en koselig sensommerkveld hvor 
man kan la seg inspirere av flotte blomster og grønnsakshage.

Onsdag 25. september: Bjørn Bergene kommer og selger sine flotte grønnsaker kl 17.30. 
Inger Marit Dalhaug lager retter av sopp og bær, og så spiser vi og koser oss. Andebu 
hagelag er spesielt invitert, men alle er velkommen!

DETTE SKJER I KVELDEDETTE SKJER I KVELDE



FREDAGSKLUBBEN
Alle i 5.-7. klasse er velkommen til denne fritidsklubben, annenhver fredag (oddetallsu-
ker) kl. 18:00-20:00 på Østre Kvelde bedehus, Nes.
Her er det samling med andakt, og mye tid til å være sammen om spill, lek og hobbyakti-
vitet, både ute og inne. På bedehuset er det bl.a. frisbeegolf, biljard, air hockey, bordten-
nis og ulike brettspill. Kiosk hver gang. Av og til er det ulike temaer, som f.eks. filmkveld, 
grilling ved gapahuken, eller besøk av hest.

Kontaktperson: Liv Sissel Holm (918 32 436) Arr: Normisjon

SØNDAGSSKOLENE I KVELDE
Østre Kvelde søndagsskole har denne våren hatt fine søndagssko-
lefrokoster og et vellykka påskeverksted (bildet). I løpet av høsten 
blir det flere søndagsskolefrokoster, kanskje en utesamling/tur og 
selvfølgelig juletrefest.

Kvelde søndagsskole/Superlørdag arrangerer hvert år juleverk-
sted, og samarbeider med menigheten om Supersøndag i forbin-
delse med gudstjenester i Kvelde kirke.

Nytt semesterprogram for søndagsskolene/Supersøndag kommer 
i august. Programmet legges ut på menighetens Facebookside og 
hjemmeside, og vi henger også opp plakater.Hjertelig velkommen 
til våre samlinger!

Kontaktpersoner:
Østre Kvelde Søndagsskole: Liv Sissel Holm (918 32 436)

Kvelde Søndagsskole/Superlørdag: Kristina Hvarnes Andersen (977 29 047)
Kvelde menighet/Supersøndag: Tore Ørjasæter (408 57 591) 

Fredagsklubben er et tilbud for 5.-7. klasse.Fredagsklubben er et tilbud for 5.-7. klasse.

Sofie Refsdal var en av Sofie Refsdal var en av 
barna som laget mye fint barna som laget mye fint 

på søndagsskolens  på søndagsskolens  
påskeverksted.påskeverksted.
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DETTE SKJER I HVARNESDETTE SKJER I HVARNES
HVARNES KIRKE:

Søndag 14. juli 		  kl. 11:00 er det gudstjeneste og kirkekaffe.
Søndag 4. august 		  kl. 11:00 er det gudstjeneste og kirkekaffe.
Søndag 1. september 	 kl. 11:00 er det gudstjeneste med presentasjon av 
				     konfirmantene. Kirkekaffe.

Bygdekvinnelaget står for pyntingen av kirken og kirkekaffen.  
Mer informsjon blant annet om hvor friluftsgudstjenesten skal være, kommer etter hvert på 

hjemmesiden og facebooksiden til Kvelde og Hvarnes menighet.

LOKALET FREDHEIM:
De som ønsker å leie lokalet kan kontakte Margrethe Egeland på mobil 456 18 502.

EVANGELISK LUTHERSK MISJONSLAG (ELM), FREDHEIM:
Torsdag 15. august 		 kl. 19:00. Møte.
Torsdag 19. september 	 kl. 19:00. Møte.

Kontaktperson: Øyvind Sæleset, mobil 410 80 413

HVARNES BYGDEKVINNELAG, FREDHEIM:
Mandag 2. september 	 kl. 19:00 får vi besøk av Bjørn Bergene og han snakker om 	
			   dyrking, stell og oppbevaring av grønnsaker. Bevertning og 
			   utlodning.

Alle er velkommen til møtene våre! Følg oss gjerne på Facebook: https://www.facebook.com og 
på nettsiden: http://bygdekvinnelaget.no 

Kontaktperson: Kirsten E. Landsverk, mobil 911 66 880

HVARNES UNGDOMSLAG (H.U.L.), BJERKELY:
Lørdag 31. august er det Cowboyfest på Bjerkely. Dørene åpner kl. 18:00.

Følg oss gjerne på Facebook og hvis du vil leie Bjerkely, ta kontakt med Jørn Handeland, 
mobil 916 19 907, mail: jorn.hand@gmail.com

Kontaktperson: Miriam Madeleine Valsø, mobil 941 92 422

MAKALAUSEN REVYGRUPPE, (H.U.L.), BJERKELY:
Sommeren går fort og snart er det oppstart av bygdas store tradisjon - REVY! Makalausen 
revygruppe ønsker nye og gamle velkommen til et nytt år med sprell og humor, kanskje 
får du noen nye bekjentskaper også.
Møt opp på Bjerkely torsdag 29. august kl. 19:00 og få vite litt om hva revy kan være for 
nettopp deg - i fjor dukket det opp nye fjes og vi håper de fikk blod på tann og dukker 
opp i år også.  Og du da, ja, nettopp du, akkurat deg vil vi VELDIG GJERNE HA MED PÅ 
REVYLAGET!

Håper å se deg! 
Følg oss gjerne på Facebook-siden vår. Kontaktperson: Susanne Bøhler, mobil 418 43 699
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MAURTUA (1.-7. KLASSE), H.U.L., BJERKELY:
Treff én kveld i måneden fra september til april med unntak av januar, oftest 1. onsdag i må-

neden kl. 18:00-19:30. Informasjon om treffene blir annonsert på Facebook-sidene til Hvarnes 
Ungdomslag, Hvarnes Idrettslag og Hvarnes - bygda vår.

Kontaktperson: Mette Bye Utklev, mobil 481 08 943

MIKROFESTIVAL I SØSTUA PÅ ODBERG:
Lørdag 31. august kl. 14:00. 

På programmet står det konserter, kunstutstillinger og gooood stemning. 
Det er bandet Villskudd som headliner dagen med råkkete viser om livet, døden og 
kjærligheten. Hvarnes-vennene i Analkanal skal pønke opp festivalen betraktelig, og 
ryktene går om at det også blir noen lokale opptredener, for eksempel med drivinna av 
Mikrokulturhuset (Lågendalsveien 2303). Det blir mulighet for å grille, danse og prate 
med trivelige naboer mellom slaga, og beats fra DJ RocReodor gir underlaget for en god 
prat. Noen kunstopplevelser vil også prege dagen.
Dette er den perfekte oppvarming til Cowboyfesten på Bjerkely senere på kvelden. 

Følg med på Facebook Søstua Mikrokulturhus eller instagram @mikrohuset for mer info om 
billettsalg og festivalen generelt. Velkommen!

Kontaktperson: Lucy Marie Odberg, mobil 959 07 633

NORDRE HOLT GÅRD: 
Lørdag 10. august kl.10:00 til søndag 11. august kl.16:00 
er det "Natur og Permakultur for hele familien". Mer informasjon på side 24

Kontaktperson: Camilla Fauske, mobil 990 04 606

KVELDE OG  HVARNES HAGELAG: 
Alle møtene holdes på Hedrum bygdetun den fjerde onsdagen i måneden kl. 18:30, hvis 
ikke annet er nevnt. Det er utlodning og bevertning på møtene. Alle er velkommen!

Mandag 12. august. Bli med på hagebesøk til Vidaråsen, flotte blomster og grønnsakhage. 
Det er Andebu hagelag som har bedt oss, start kl. 18:00. 
Felleskjøring fra Gylnarheim kl. 17:15. Dette blir en koselig sensommerkveld.

Onsdag 25. september kl. 17:30. Bjørn Bergene kommer og selger sine flotte grønnsaker, 
hvis helsa holder som han sier. så går vi inn og i år lager Inger Marit Dalhaug retter av sopp 
og bær som var ønsket i år. Så spiser vi og koser oss. Andebu hagelag er spesielt invitert, 
men alle er velkommen.

Kontaktperson Inger Marit Dalhaug, mobil 938 38 648.

DETTE SKJER I HVARNESDETTE SKJER I HVARNES



Kvelde og Hvarnes menigheter har blitt til Kvelde og Hvarnes menighet med ett felles me-
nighetsråd. Like fullt trenger Hvarnes kirke sitt eget gudstjenesteutvalg. Sine egne tekstle-
sere og bidragsytere inn i gudstjenesten. Nytt denne våren er at Hvarnes bygdekvinnelag 
stiller med kirkekaffe (i tillegg til blomster!), til gudstjenestene våre. Det gjør at vi natur-
lig samles etter gudstjenesten rundt kaffebordet. Mange blir igjen for en prat etter guds-
tjenesten. For mange av oss er det sosiale rundt gudstjenesten en viktig grunn til å oppsøke 
kirken søndag formiddag. Bygdekvinnelaget legger til rette for dette. Tusen takk! 

Det som er et savn i Hvarnes, er flere frivillige som kan tenke seg å bidra inn i gudstjenesten. 
Så hvis du liker å lese tekster, bønner og dele kunngjøringer, ta kontakt enten med noen i 
Menighetsrådet eller med Randi prest. Videre skulle vi gjerne hatt et eget gudstjenesteut-
valg i Hvarnes som kjenner bygda og forholdene her særlig godt. Gudstjenesteutvalget har 
som oppgave å ha et overordnet blikk på Hvarnes kirkes gudstjenester og fremme innspill 
til det videre arbeidet i Hvarnes kirke. Kanskje er dette noe for deg? 

34

Søndag 9. februar 2025 kommer Svein Tindberg til Hedrum kirke med forestillingen 
Esau og Jakob. (Regi ved Kjetil Bang - Hansen). Hans tidligere forestillinger inkluderer 
blant annet "Markusevangeliet", "Apostlenes gjerninger", og "Abrahams barn". Disse er 
gjennom årene sett av hundretusenvis av begeistrede publikummere over hele landet. I 
2010 var Tindberg i Hedrum kirke med forestillingen "Som skrevet står". Der "Abrahams 
barn" sluttet begynner selvsagt historien om Abrahams barnebarn: Esau og Jakob. En av 
bibelens mange fortellinger om krig mellom brødre – og om den lange veien mot tilgivelse. 

Du kan allerede nå sikre deg billetter til forestillingen på 
www.larvik.kirken.no (Hedrum menighet).

Frivillig i Hvarnes kirke?



Døpte
17.03.2024	 Hermine Lund-Halvorsen
21.04.2024	 Leah Tornow Olsen
21.04.2024	 Kaisa Gjone

Gravferd
07.03.2024	 Rolf Johansen			   f. 21.01.1938
14.03.2024	 Ragnar Herleif Svendsen			   f. 27.10.1931
19.03.2024	 Bjørg Austreim Dahl			   f. 11.05.1932
19.04.2024	 Gro Synnøve Saga			   f. 07.04.1947
30.04.2024	 Per Georg Engebretsen			   f. 24.12.1948

Døpte 
10.03.2024	 Gustav Furustad Edvardsen
10.03.2024	 Eirik Furustad Edvardsen
28.04.2024	 Elliot Blomme Jaerson
28.04.2024	 Fauna Rose Tobiesen Bleken

Gravferd
12.03.2024	 Sigmund Olav Sørensen Moe			   f. 27.08.1931
15.03.2024	 Atle Nordkvelle			   f. 16.02.1955
26.04.2024	 Odd Olsen Furulund			   f. 12.05.1938
07.05.2024	 Einar Utklev			   f. 01.10.1958

Døpte
14.04.2024	 Severin Ellefsen Lundh

Gravferd
05.03.2024	 Gunvor Margrethe Thormodsrud Hustuft	 f. 30.07.1946
12.03.2024	 Veronica Helgeland Larsen			   f. 10.05.1985
14.03.2024	 Line Lovise Solberg			   f. 26.03.1974
09.04.2024	 Vidkun Røsholt			   f. 22.10.1933
19.04.2024	 Sverre Henry Myhre			   f. 23.04.1946
26.04.2024	 Hedvig Elise Aasrud			   f. 22.07.1937

Livets gang

KVELDE OG HVARNES

HEDRUM

LARDAL



Forandringer kan forekomme. Se avisen eller nettsiden: www.kirken.no/larvik

ozmedia.nobk.no

14.07.2024	 Hvarnes kirke	 11:00	 8. søndag i treenighetstiden	 Vikar
28.07.2024 	 Styrvoll kirke	 11:00	 10. søndag i treenighetstiden	 Vikar
29.07.2024	 Hedrum kirke	 19:00	 Olsok	 Vikar
04.08.2024	 Hvarnes kirke	 11:00	 11. søndag i treenighetstiden	
11.08.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 12. søndag i treenighetstiden	 Vikar
11.08.2024	 Svarstad kirke	 11:00	 12. søndag i treenighetstiden	 Christian Dag Nilsen	
18.08.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 13. søndag i treenighetstiden	 Thorir Jökull Thorsteinsson
25.08.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 Vingårdssøndagen	 Randi Abelsen Woldseth
25.08.2024	 Hem kirke	 11:00	 Vingårdssøndagen	 Christian Dag Nilsen
01.09.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 15. søndag i treenighetstiden	 Thorir Jökull Thorsteinsson
01.09.2024	 Hvarnes kirke	 11:00	 15. søndag i treenighetstiden	 Randi Abelsen Woldseth
08.09.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 16. søndag i treenighetstiden	 Randi Abelsen Woldseth
08.09.2024	 Styrvoll kirke	 11:00	 16. søndag i treenighetstiden	 Christian Dag Nilsen
15.09.2024	 Svarstad kirke	 11:00	 17. søndag i treenighetstiden	 Christian Dag Nilsen
15.09.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 17. søndag i treenighetstiden	 Thorir Jökull Thorsteinsson
22.09.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 18. søndag i treenighetstiden	 Randi Abelsen Woldseth
06.10.2024	 Hvarnes kirke	 11:00	 20. søndag i treenighetstiden	
06.10.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 20. søndag i treenighetstiden	 Thorir Jökull Thorsteinsson
06.10.2024	 Styrvoll kirke	 11:00	 20. søndag i treenighetstiden	 Christian Dag Nilsen
13.10.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 21. søndag i treenighetstiden	
20.10.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 22. søndag i treenighetstiden	 Thorir Jökull Thorsteinsson
27.10.2024	 Svarstad kirke	 11:00	 Bots- og bønnedag	 Christian Dag Nilsen
27.10.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 Bots- og bønnedag	 Randi Abelsen Woldseth
03.11.2024	 Svarstad kirke	 11:00	 Allehelgensdag	 Christian Dag Nilsen
03.11.2024	 Kvelde kirke	 11:00	 Allehelgensdag	 Randi Abelsen Woldseth
03.11.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 Allehelgensdag	 Thorir Jökull Thorsteinsson
03.11.2024	 Hvarnes kirke	 13:00	 Allehelgensdag	 Randi Abelsen Woldseth
17.11.2024	 Hedrum kirke	 11:00	 26. søndag i treenighetstiden	 Thorir Jökull Thorsteinsson

DATO	   KIRKE	  TID	     DAG I KIRKEÅRET 		      LITURG


